
 / Valid from 1 February 2025 until further notice  Érvényes: 2025. február 1-től további intézkedésig

92  ► LEGO

Megállóhelyek / Stops

Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Krúdy Gyula utca
Pazonyi tér
Nyár utca
Vay Ádám körút
Búza tér
Mező utca
Bethlen Gábor utca 67.
Tiszavasvári út
Szakiskola és Kollégium
Salamonbokor
LEGO, főbejárat
LEGO, 2. kapu

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:31
05:33
05:34
05:36
05:37
05:39
05:42
05:45

07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:57
07:59
08:00
08:02
08:05
08:08
08:10
08:12
08:13
08:15
08:18
08:21

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:39
17:42
17:45

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:31
05:33
05:34
05:36
05:37
05:39
05:42
05:45

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:39
17:42
17:45
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https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes
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92  ► Sóstói úti kórház

Megállóhelyek / Stops

LEGO, 2. kapu
LEGO, főbejárat
Zombori bokor
Salamonbokor
Szakiskola és Kollégium
Tiszavasvári út
Mező utca 5.
Rákóczi utca 50.
Búza tér
Vay Ádám körút
Nyár utca
Pazonyi tér
Jósavárosi piac
Jósaváros
Csaló köz
Schmidt Mihály utca
Sóstói úti kórház

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
06:12
06:15
06:16
06:18
06:20
06:22
06:24
06:26
06:27
06:29
06:30
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39

17:00
17:03
17:04
17:06
17:08
17:10
17:12
17:14
17:15
17:17
17:18
17:20
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27

18:12
18:15
18:16
18:18
18:20
18:22
18:24
18:26
18:27
18:29
18:30
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:39

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)
06:12
06:15
06:16
06:18
06:20
06:22
06:24
06:26
06:27
06:29
06:30
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39

18:12
18:15
18:16
18:18
18:20
18:22
18:24
18:26
18:27
18:29
18:30
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:39
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